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Odpowiedz na pytania wykonawcy w postępowaniu na realizacje robót pn.: 

,,Wykonanie robot budowlanych dla zadania 49/W ,,Renowacja magistrali 
wodociągowej w moście im. Ryszarda Siwca wraz z komorami wodociągowymi" - 

część I. 
 
 
 
 

Pytanie nr 1: 

Czy posiadają Państwo Decyzję z Zarządu Dróg na przebudowę wodociągu?  

Odpowiedz: 

Nie posiadamy Decyzji z Zarządu Dróg, wszelkie formalności i koszty związane z zajęciem 
pasa drogowego i oznakowaniem robót znajdują się po stronie Zamawiającego.  

Pytanie nr 2: 

Rury z żeliwa sferoidalnego Fi 150 oraz Fi 250 ze złączami blokowanymi mają klasę C40  
a w specyfikacji są rury z żeliwa sferoidalnego Fi 150 i Fi 250 klasy C30 ze złączami 
blokowanymi. 

Odpowiedz: 

Zgodnie z normą PN-EN 545 rury żeliwa sferoidalnego Ø 150 oraz Ø 250 ze złącznikami 
blokowanymi mają klasę C40. 

Pytanie nr 3: 

Do dobudowy chodnika wykorzystać kostkę z demontażu czy wymienić na nową? 

Odpowiedz: 

Należy zastosować kostkę brukową z demontażu. 
 


